.fiscal de la entidad l2 - l6 Ministerio de Trabajo, Empleo ),Seguridad Social, de acuerdo

a lo establecido en la Ley N' 7408/2024 y su Decreto Reglamentario No 3248/2025.

El pedido de TransJerencia de Créditos Presupuestarios es por un monto total
de GUARANíES CINCO MIL TRESCIENTOS MILLONES (GS. 5.300.000.000), con

F.F. 30 - 36 "Recursos Institucionales" )) con Reserva Presupuestaria N" 4.034.

En ese sentido, se adjunta la Resolución citada precedentemente, que consta de

2 (dos) Jojas, para los Jines pertinentes.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para saludar a Vuesfra Excelencia